МУ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от   02 марта 2023  года                                                       № 153

Об ознакомлении с перечнем версий

стандартного программного

обеспечения, предоставляемого

участнику для выполнения экзамена по

информатике и ИКТ в компьютерной

форме на территории Белгородской

области  в 2023 году

 В соответствии с  приказом министерства образования Белгородской

области  № 657  от  28 февраля 2023 года «Об утверждении перечня версий

стандартного программного обеспечения, предоставляемого участнику для

выполнения экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме на

территории Белгородской области в 2023 году» и   в целях обеспечения

организованного проведения ЕГЭ по информатике и ИКТ в компьютерной

форме на территории Белгородской области в 2023 году

приказываю:

1. Принять к исполнению приказ министерства образования

Белгородской области № 657  от  28 февраля 2023 года «Об утверждении

перечня версий стандартного программного обеспечения, предоставляемого

участнику для выполнения экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной

форме на территории Белгородской области в 2023 году» (прилагается в

электронном виде).

2.Руководителю МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Игнатюк Е.В., МОУ

«Краснояружская СОШ №2» Голубевой А.Н..:

2.1. Ознакомить под подпись участников экзаменов по информатике и

ИКТ в компьютерной форме, а также их родителей (законных

представителей) с Перечнем версий стандартного программного

обеспечения, предоставляемого участнику для выполнения КЕГЭ в 2023

году, утвержденным приказом министерства образования Белгородской

области № 657  от  28 февраля 2023 года «Об утверждении перечня версий

стандартного программного обеспечения, предоставляемого участнику для

выполнения экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме на

территории Белгородской области в 2023 году». Срок исполнения: до 10 марта

2023 года.

2.2. Разместить Перечень версий стандартного программного

обеспечения, предоставляемого участнику для выполнения КЕГЭ в 2023 году

на официальном сайте общеобразовательной  организации в течение одного

рабочего дня со дня получения настоящего приказа. Срок исполнения: до 03

марта 2023 года.

 3.Главному специалисту МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района» Романенко Л.А. разместить на сайте управления

образования Перечень версий стандартного программного обеспечения,

предоставляемого участнику для выполнения КЕГЭ в 2023 году. Срок

исполнения: до 03 марта 2023 года.

   4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                   Е.Головенко

С приказом ознакомлены:

И.Г.Онежко ____________

Л.А.Романенко__________

Е.В.Игнатюк____________

А.Н.Голубева___________

Онежко Ирина Геннадьевна,

8 (47 263) 46-7-35